АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?-/, о! Z п^ n х" ZR,/3от

О начале отопительного периода 2020-2021г.г. на
территории Рузского городского округа

В соответствии с п.5 рщдела II кПравил предоставления коммунчlльньIх услуг
собственникам и пользоватеJIям помещений в многоквартирньж домах и жилъtх
домов), утвержденньIх Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 J\Ъ354, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа, постЕIновляет:

l. Предприятиям независимо от ведомственной принадлежности и форпл
собственности, обеспечивающим тепловой энергией объекты образования,
здравоохранения, культуры, социальной сферы и жилищный фоrrд приступить к
отоплению объектов при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже *8
граД. С в течение 5 суток подряд. ОтопительныЙ период должен начинаться со дня,
следующего за последним днем ук€}занного периода.

2. В сJtr{ае начапа отопительного периода раньше нормативного срока
перерасчет платы за отопление производится в рамках действующего законодательства.

З. Начальнику управления жилищно-коммунztльного хозяйства
аДМинистрации Рузского городского округа Лопатинской Ж.Б. довести настоящее
Постановление до сведения заинтересованньtх лиц и осуществить контроль за пуском
тепла.

4. Опубликовать настоящее постановление в га:!ете кКрасное Знамя> и
р€Lзместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети кИнтернет>.

5. Контроль за исполнением дzlнного постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Новикову М.А.

Н.Н. Пархоменко

*и!

о
ко?о

,
2-'Глава городского

п 015305 t

i_ .z\ }

.;Zцltt,,